
SERVIZIO PROPONENTE:AFFARI GENERALI E LEGALI 
Allegati:
a) Copia Verbale Commissione composto da n° 4 pagine;
b) Copia Verbale Commissione composto da n° 4 pagine;
c) Schema contratto co.co.co. Laureato in biologia;
d) Schema contratto co.co.co. Laureato in psicologia;
e) Schema contratto co.co.co. Laureato in psicologia;

Il Referente dell'Istruttoria
Dott. Fabrizio Sinis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/11/2011 al 02/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 727 del 17/11/2011

OGGETTO: Procedura selettiva, per titoli e colloqui, per il 
conferimento di N. 3 (tre) incarichi di lavoro di co.co.co. 
della durata di 24 mesi, da attivarsi presso la ASL N. 5 di 
Oristano nell'ambito del Programma Master and Back – Percorsi 
di  rientro  anno  2010–2011  della  Regione  Sardegna  – 
Approvazione  verbali  graduatorie  di  merito  degli  idonei  e 
schema di contratto. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Fabrizio Sinis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
- che con proprie Deliberazione n° 555 del 27/09/2011 e 615 del 
13/10/2011  l'Azienda  ha  aderito  al  programma  “Master  and  Back” 
promosso dalla Regione Sardegna per l'attivazione di N. 3 percorsi 
di rientro, da espletarsi previa selezione pubblica per titoli e 
colloqui dei candidati ed ha approvato il relativo schema di avviso 
pubblico;
-  che  con propria deliberazione  n°  616  del  17/10/2011  è  stato 
approvato  lo  schema  di  avviso  pubblico  con  specificazione  dei 
requisiti di partecipazione;
- che con deliberazione D.G. n. 690 del 07.11.201 si procedeva alla 
rettifica della precedente deliberazione n. 555 del 27/09/2011 e 
che,  pertanto,  le  figure  professionali  con  cui  stipulare  il 
contratto di co.co.co., della durata di mesi 24, risultano essere 
n° 2 (due) laureati in psicologia e n° 1 (un) laureato in biologia;
ATTESO
-  che  con  Deliberazioni  n.  673  del  03/11/2011,  successivamente 
modificata  con  deliberazione  n.  710  del  08/11/2011,  sono  state 
nominate le commissioni preposte all'ammissione ed alla valutazione 
dei candidati;
DATO ATTO
-  che  le  Commissioni  costituite  si  sono  riunite  il  giorno 
15/11/2011 come da allegati verbali;
VISTI
-  i  verbali  redatti  e  sottoscritti  dalle  Commissioni  con  le 
relative graduatorie di merito degli idonei, che si allegano sotto 
le lettere A) e B) al presente atto, per farne parte integrante e 
sostanziale;
RITENUTO
-  di  dover  approvare  integralmente  i  verbali  redatti  dalle 
commissioni con le relative graduatorie di merito degli idonei;



VISTI
- gli schemi di contratto di collaborazione coordinata e continuativa 
che andranno a disciplinare i rapporti tra l'Azienda Sanitaria Locale 
ed i tre collaboratori, classificatesi rispettivamente al primo posto 
della  graduatoria  di  merito  relativa  la  profilo  di  “laureato  in 
biologia” ed al primo e secondo posto della graduatoria di merito del 
profilo  di  “laureato  in  psicologia”,  che  si  allegano  alla  presente 
deliberazione,  rispettivamente,  sotto  le  lettere  C)  D) ed  E) agli 
effetti formali e sostanziali;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario f.f.;

DELIBERA
a) Di  approvare  i  verbali  redatti  dalle  commissioni  preposte  alla 
valutazione dei candidati alla procedura selettiva indicata in oggetto, 
relativa alla stipula di tre contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa, allegato sotto le lettere  A) e  B) al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale;
b)  Di  approvare  le  graduatorie  di  merito  degli  idonei,  come  sotto 
indicate:

Profilo di “laureato in psicologia”
Posiz Cognome e nome Punteggio totale
1 Trogu Maria Angela 87,50
2 Porcu Carla 85,70
3 Erriu Michela 76,48
4 Piras Elisabetta 69,00
5 Zinzula Simona 68,75
6 Cadeddu Anna Laura 66,91
7 Fadda Veronica 52,00
8 Fanti Tiziana 48,00
9 Piras Patrizia 47,20
10 Sciannella Barbara 47,00
11 Carli Annalisa 46,70

Profilo di “laureato in biologia”
Posiz Cognome e nome Punteggio totale
1 Cubaiu Loredana 100
2 Prost Michele 91
3 Trogu Sara 80

c) Di procedere, per i motivi indicati in premessa, alla stipula di tre 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del 
programma Regionale “Master and Back”;
d) Di approvare gli schemi di contratto che si allegano alla presente 
deliberazione sotto le lettere  C),  D) ed  E), agli effetti formali e 

sostanziali,  da  stipulare  con  i  concorrenti  utilmente  collocati 
rispettivamente al primo posto della graduatoria del profilo di 
laureato in biologia ed al primo e secondo posto del profilo di 
laureato in psicologia delle graduatorie di merito che precedono;
e) Di stabilire, che qualora i candidati sopra indicati, dovessero 
rinunciare al contratto proposto, si procederà alla stipula del 
contratto  con  i  candidati  utilmente  collocati  nelle  graduatorie 
secondo l'ordine di merito;
f) Di dare atto che i contratti di collaborazione avranno la durata 
di 24 mesi, con decorrenza dalla data di stipula del contratto;
g) Di stabilire che il compenso lordo presunto, comprensivo degli 
oneri  previdenziali  a  carico  del  collaboratore  e  dell'Azienda, 
riconosciuto  a  ciascun  collaboratore,  per  il  periodo  di  dodici 
mesi, ammonta ad € 25.002,20 (euro venticinquemilazerodue/20);
h) Di dare atto che l'onere finanziario relativo alla somma sopra 
indicata è così ripartito:  € 18,751,65  (pari al 75% del compenso 
lordo) con contributo a carico della Regione Sardegna nell'ambito 
del Programma Master and Back – Percorsi di rientro anno 2010–2011 
ed  €  6.250,55 (pari  al  25%  del  compenso  lordo),  con  risorse  a 
carico del bilancio della ASL.
i)  Di disporre che la spesa complessiva presunta lorda, per il 
periodo  di  24  mesi,  pari  ad  €  160.805,81  (euro 
centossessantamilaottocentocinque/81)  comprensiva  degli  oneri  di 
legge,  derivante  dall'affidamento  dei  3 (tre)  incarichi  di 
collaborazione coordinata continuativa, graverà sul Codice di Conto 
n°  0502040101 del  Bilancio  Aziendale  denominato  “Acquisti  di 
consulenze  sanitarie”  e  sui  centri  di  costo  n°  5AA1DD06  e 
5AAE0202A00.
l)  Di  incaricare il  Servizio  Bilancio  all'assunzione  delle 
Autorizzazioni di spesa relative a ciascun contratto di co.co.co. 
ed all'esecuzione dei successivi atti di competenza;
m)  Di trasmettere  il presente atto al Responsabile del Servizio 
Affari  Generali  e  Legali,  al  Responsabile  del  Laboratorio  di 
Analisi,  al  Responsabile  dell'U.O.  di  Psicologia,  nonché  al 
Responsabile  del  Servizio  Bilancio,  per  l’esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Nicolò Orrù


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 727 del 17/11/2011
	DELIBERA

